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Pompa reczna do oleju 18 I/min, teleskop

PRESSOL 13 012

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

185,27 zt

150,63 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

13 012

13 012
4103810130120

Narzedzia TOPEX

Pompa reczna do oleju 18 I/min marki PRESSOL. Ergonomiczna rekojes¢, antyposlizgowa, bardzo dobre przenoszenie sit i
postugiwanie sie. Mozliwos¢ zastosowania dla olejéw silnikowych od SAE 5 W do SAE 50, oleju przekfadniowego od SAE 75 W
do SAE 90, oleju grzewczego, oleju napedowego, oleju wiertniczego, ropy naftowej, nierozcienczonych srodkéw
antyzamrozeniowych. Ze wzgledu na tatwos¢ rozbierania na czynniki pierwsze, zapewniona jest tatwos¢ czyszczenia. W rurze
ssacej mozna w tatwy sposob i to bez uzycia narzedzia wbudowad zawér zwrotny. Dzieki zaworowi zwrotnemu medium nie

cofa sie do zbiornika.

oferta wa?na 3 dni


https://xl-narzedzia.pl/pompa-reczna-do-oleju-18-lmin-teleskop-pressol-13-012-p-43525.html
http://www.tcpdf.org

